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Okul Sporları Küçükler İl Seçmeleri Yüzme Müsabakaları
SİİRT, 28.4.2023

Yarış 1 Erkekler, 50m Sırtüstü Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 ALDEMİR, MUHAMMED YUNUS 11 FEVZİ ÇAKMAK ORTA OKULU NT
3 CANGİR, SÜLEYMAN 11 SANCAKLAR ORTA OKULU NT
4 ERENSAYIN, KEREM 11 SANCAKLAR ORTA OKULU NT

Yarış 2 Bayanlar, 100m Kelebek Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 ŞAHİN, NİSA NUR 12 HAYRETTİN ŞİŞMAN ORTA OKULU NT

Yarış 3 Erkekler, 100m Kelebek Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 ERENSAYIN, KEREM 11 SANCAKLAR ORTA OKULU NT
4 GÜNEŞ, MUSAB 12 HAYRETTİN ŞİŞMAN ORTA OKULU NT

Yarış 4 Bayanlar, 100m Serbest Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 TERECE, ELVİN 12 SANCAKLAR ORTA OKULU NT
3 MART, ELANUR 12 HAYRETTİN ŞİŞMAN ORTA OKULU NT
4 KURUMLU, CEYLİN 11 SANCAKLAR ORTA OKULU NT

Yarış 5 Bayanlar, 50m Sırtüstü Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 OMAK, RAVZA NUR 12 HAYRETTİN ŞİŞMAN ORTA OKULU NT
3 AY, HİRA NUR 12 SANCAKLAR ORTA OKULU NT
4 AÇIKGÖZ, MİNA 12 80. YIL ORTA OKULU NT
5 ÖZBEY, BERFİN 11 SANCAKLAR ORTA OKULU NT
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Okul Sporları Küçükler İl Seçmeleri Yüzme Müsabakaları
SİİRT, 28.4.2023

Yarış 6 Bayanlar, 50m Kelebek Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 TİMURTAŞ, LORİN 11 SANCAKLAR ORTA OKULU NT

Yarış 7 Erkekler, 50m Kelebek Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 ÖZGÜR, MUSTAFA HAMZA 12 80. YIL ORTA OKULU NT

Yarış 8 Bayanlar, 100m Sırtüstü Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 TERECE, ELVİN 12 SANCAKLAR ORTA OKULU NT
3 AKÇAY, BAHAR NUR 12 İBRAHİM HAKKI ORTA OKULU NT
4 TİMURTAŞ, LORİN 11 SANCAKLAR ORTA OKULU NT

Yarış 9 Erkekler, 100m Sırtüstü Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 BEŞTAŞ, SELÇUK 11 FEVZİ ÇAKMAK ORTA OKULU NT
3 GÜNEŞ, MUSAB 12 HAYRETTİN ŞİŞMAN ORTA OKULU NT
4 AYDAR, Devran 11 FEVZİ ÇAKMAK ORTA OKULU NT

Yarış 10 Bayanlar, 100m Karışık Açık
28.04.2023 Start listesi

YB
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Okul Sporları Küçükler İl Seçmeleri Yüzme Müsabakaları
SİİRT, 28.4.2023

Yarış 10 Bayanlar, 100m Karışık Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Yarış 11 Erkekler, 100m Serbest Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

1 CAN, MUHAMMED EFE 11 SANCAKLAR ORTA OKULU NT
2 AYDAR, Devran 11 FEVZİ ÇAKMAK ORTA OKULU NT
3 DURAN GÖRKEM, AKKAYA 13 MEHMETÇİK ORTA OKULU NT
4 GÜNEŞ, MUSAB 12 HAYRETTİN ŞİŞMAN ORTA OKULU NT
5 BEŞTAŞ, SELÇUK 11 FEVZİ ÇAKMAK ORTA OKULU NT

Yarış 12 Bayanlar, 100m Serbest Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Yarış 13 Erkekler, 50m Serbest Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

2 ÇOBAN, MUHAMMED SEFA 11 FEVZİ ÇAKMAK ORTA OKULU NT
3 ÖZGÜR, MUSTAFA HAMZA 12 80. YIL ORTA OKULU NT
4 CANGİR, SÜLEYMAN 11 SANCAKLAR ORTA OKULU NT
5 ALDEMİR, MUHAMMED YUNUS 11 FEVZİ ÇAKMAK ORTA OKULU NT

Yarış 14 Bayanlar, 50m Serbest Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 2

2 AY, HİRA NUR 12 SANCAKLAR ORTA OKULU NT
3 ETE, Arin Dila 11 80. YIL ORTA OKULU NT
4 OMAK, RAVZA NUR 12 HAYRETTİN ŞİŞMAN ORTA OKULU NT

Seri 2 of 2

2 MART, ELANUR 12 HAYRETTİN ŞİŞMAN ORTA OKULU NT
3 ŞAHİN, NİSA NUR 12 HAYRETTİN ŞİŞMAN ORTA OKULU NT
4 AÇIKGÖZ, MİNA 12 80. YIL ORTA OKULU NT
5 ÖZBEY, BERFİN 11 SANCAKLAR ORTA OKULU NT
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Okul Sporları Küçükler İl Seçmeleri Yüzme Müsabakaları
SİİRT, 28.4.2023

Yarış 15 Erkekler, 200m Karışık Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Yarış 16 Bayanlar, 200m Karışık Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Yarış 17 Erkekler, 100m Serbest Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Yarış 17 Erkekler, 100m Serbest Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Yarış 18 Erkekler, 50m Kurbağalama Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 ÇOBAN, MUHAMMED SEFA 11 FEVZİ ÇAKMAK ORTA OKULU NT

Yarış 19 Bayanlar, 50m Kurbağalama Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 ETE, Arin Dila 11 80. YIL ORTA OKULU NT

Yarış 20 Erkekler, 200m Serbest Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 DURAN GÖRKEM, AKKAYA 13 MEHMETÇİK ORTA OKULU NT
4 BEŞTAŞ, SELÇUK 11 FEVZİ ÇAKMAK ORTA OKULU NT
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Okul Sporları Küçükler İl Seçmeleri Yüzme Müsabakaları
SİİRT, 28.4.2023

Yarış 21 Bayanlar, 200m Serbest Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 KURUMLU, CEYLİN 11 SANCAKLAR ORTA OKULU NT
4 AKÇAY, BAHAR NUR 12 İBRAHİM HAKKI ORTA OKULU NT

Yarış 22 Erkekler, 100m Karışık Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Yarış 22 Erkekler, 100m Karışık Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Yarış 23 Bayanlar, 100m Kurbağalama Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 ŞAHİN, NİSA NUR 12 HAYRETTİN ŞİŞMAN ORTA OKULU NT

Yarış 24 Erkekler, 100m Kurbağalama Açık
28.04.2023 Start listesi

YB

Seri 1 of 1

3 CAN, MUHAMMED EFE 11 SANCAKLAR ORTA OKULU NT


